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Uppgiften avser

Slutdelgivning
Uppgift
20221014 överlämnades förundersökningsprotokoll till samtliga misstänkta.

Imad Alzureiy lär meddela via sitt ombud Byron Törnström att han inte önskade ta del av 
förundersökningen innan vissa utredningsåtgärder genomförts.

Hans ombud Törnström lät meddela att om hans klient inte ville ta emot förundersökningen 
ville han ej heller detta.

Vilken typ av utredningsåtgärder var 2022-10-14 inte kända för utredare.

Tidigare hade Imad bett om att åtgärder skulle genomföras i en hiss på Smedmästarbyn 1F. På 
platsen skulle en lite mängd hasch förvaras samt två nycklar.

När dessa nycklar säkrats och presenterats skulle den misstänkte berätta vart nycklarna 
passade.

Utredningsåtgärden vidtogs på morgonen 221014 och nycklar säkrades. När detta 
presenterades för misstänkt vägrade han uttala sig om var nycklarna passade.

Utredningsåtgärden ansågs slutförd och misstänkt blev informerad om att nästa  åtgärd fick 
förmedlas via hans advokat till utredare. Några nya förhör planerades inte in.

Delar av utredningen har redan lämnats ut och detta är samtalsutskrifterna från de avlyssnade 
samtalen. Detta lämnades ut 221007.

Pinsp 

M Östling
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Händelser med improviserade explosiva anordningar 

Nationellt bombdatacenter uppmärksammar händelser med improviserade ex-

plosiva anordningar (IED
1
). Användandet av IED:er har ökat kraftigt de sen-

aste åren och utgör en allvarlig risk för såväl tänkt offer som tredje person och 

egen personal. 

En IED är en anordning som innehåller explosivämne och vars syfte är att ex-

plodera och avge exempelvis spräng- och splitterverkan. Skillnaden mellan en 

IED och militär ammunition är att den är improviserad till sin konstruktion, 

utformning eller användande.  

En IED kan normalt delas upp i två delar: tändsystem och verkansdel. Tändsy-

stemet avser hur IED:n initieras och beskrivs primärt utifrån utlösningsanord-

ning. Utlösningsanordningen i en IED kan vara tids- (TOIED),

offer (VOIED)

- TOIED är en anordning som initieras när en viss tid passerat. Exempel

på sådan tidsanordning är krutstubin.

-

-

Verkansdelen är den del av IED:n som innehåller det explosiva ämnet och som 

genererar skadeverkan vid en explosion. Verkanseffekterna kan bestå av di-

rekta effekter från IED:n, exempelvis: stötvåg från explosionen, splitter
2

, eld-

klot m.m. Effekterna kan också vara indirekta, så som krossning av fönster 

med kast av livsfarliga glassplitter eller ras av hela eller delar av byggnader. 

Explosivämnet kan vara av flera olika typer, exempelvis kommersiella dyna-

mitsprängämnen, krut, pyrotekniska satser
3

eller hemgjorda explosivämnen.

För att initiera kommersiella sprängämnen används normalt så kallade spräng-

kapslar, medan övriga ofta kan initieras med öppen flamma. Många explosiv-

ämnen är känsliga för stöt/slag, friktion, värme, låga och elektrisk urladdning. 

En sprängkapsel innehåller en liten mängd sprängämne (ca 1 g), och är till för 

att initiera (detonera) sprängämnen.   

1
IED – Från engelskans ”Improvised Explosive Device”.

2
 Tillförda laddningen, från behållare laddningen placerats i eller från omgivningen (t.ex. grus 

och byggnadsdelar). 
3
 Från exempelvis fyrverkerier eller så kallade bangers (smällare). 
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Farlighet och risker 

Sprängkapslar 

Sprängkapslar kan initieras av bland annat mekanisk på-

verkan eller brand. Elsprängkapslar har elektriska ledare 

med en viss längd. Längden på dessa ledare är en skydds-

åtgärd för att minska risken för oavsiktlig initiering. Om 

elsprängkapslarna manipuleras och ledarnas längd kortas 

kan sprängkapseln initieras av statisk elektricitet eller  

radiosändare.  

Sprängkapslar kan innebära risk för liv och hälsa vid oakt-

sam användning och kan orsaka dels traumatiska amputat-

ionsskador, om de detonerar i exempelvis en hand, men 

också splitterskador från fragmentering av metallhöljet vid 

detonation. Som jämförelse kan sägas att riskavstånd för 

VA-sprängkapsel (en vanlig typ av elsprängkapsel) är 20 

meter enligt Försvarsmaktens SäkR
4
.

Sprängkapslar får aldrig samförvaras med sprängämnen. 

Detta då sprängkapslar är betydligt känsligare än sprängämnet. Aptering
5

skall

således ske endast omedelbart före tänkt initiering. Det räcker att sprängkap-

seln är nära (någon cm) för att det ska finnas risk för att sprängämne initieras.  

Förvaring och transport 

Förvaring och transport av explosivämnen är alltid förknippade med risker. 

Krut och pyroteknik initieras vid exempelvis brand. Sprängämnen som sam-

förvaras med dessa eller med sprängkapslar kan oönskat initieras när dessa 

exploderar. Det går inte heller att utesluta att sprängämnen kan detonera vid 

brand, även utan närvaro av sprängkapslar eller andra explosivämnen.

Som tidigare beskrivits är vissa explosivämnen känsliga för stöt/slag och frikt-

ion, vilket utgör en särskilt stor risk när de flyttas eller transporteras.  

Vissa hemgjorda explosivämnen kan explodera spontant och vara extremt 

känsliga för all typ av påverkan.  

Till följd av ovan är förvaring, hantering och transport av spräng- och tändäm-

nen hårt reglerat i lag och föreskrifter. Dessa klassas som farligt gods och re-

gleras i lag, föreskrift ADR-S
6

och LBE
7
.

Med tändsystem 

Beskrivningarna ovan rör explosivämnena och sprängkapslarna i sig, utan ett 

tillhörande tändsystem. När ett sådant är anslutet till verkansdelen ökar risken 

för oavsiktlig initiering avsevärt. Flera komponenter som ingår i tändsystem, 

särskilt sådana som styrs av radiosändare eller mobiltelefon, är mycket käns-

4
 SäkR Spräng, Försvarsmakten (2017). 

5
 Sammanföring av sprängkapsel och sprängämne. 

6
ADR-S https://www.msb.se/siteassets/dokument/regler/rs/7889a57c-6a5a-4460-bceb-

a47a6fbcc6d5.pdf . Lag ( 2006 :263) om transport av farligt gods
7
 Lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor . 
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liga för yttre påverkan. Detta kan medföra att IED:n initieras vid exempelvis 

felringning, andra signaler, felkoppling, stöt/slag, urladdning av statisk elektri-

citet och om den tappas, för att nämna några.  

Skador på människor 

Alla IED:er är livsfarliga! 

Redan mycket små mängder explosivämne kan orsaka allvarliga eller dödliga 

skador på människor. Som tidigare nämnts är riskområdet för sprängkapslar, 

som innehåller ca 1 g sprängämne, 20 m.  

Stötvågsverkan (tryckvågen) beror på mängden explosivämne. Människan är 

tålig för tryck och skadeavstånden för stötvågsverkan är förhållandevis korta. 

Som jämförelse
8
 kan sägas att 1 kg detonerande sprängämne kan ge lungska-

dor på drygt 3,5 m och resultera i trumhinneruptur på avstånd upp till ca 10 m. 

Tryck är dock, till skillnad från splitter, helomslutande och skador kan erhållas 
även om skydd tas bakom exempelvis en vägg när man är inom skadezonen. 

Om en explosion sker i ett slutet utrymme, så som i en lägenhet eller i ett for-

don, blir tryckskadorna ofta stora. Som jämförelse kan sägas att kommersiell 

pyroteknik av modellen Cobra 8, vilken innehåller 100 g pyroteknisk sats, 

totalförstör en mindre personbil om den exploderar invändigt.  Invändiga ex-

plosioner utgör inte bara risk för personer inom utrymmet, utan också för om-

givningen till följd av bland annat utkastade glassplitter och fordons- eller 

byggnadsdelar.  

Dimensionerande för riskområdet från en IED är normalt splitterverkan. Redan 

små mängder explosivämne kan ge splitter som är farliga på flera hundra me-

ters avstånd. Splittren kan dels komma från laddningen i sig eller från omgiv-

ningen (exempelvis grus, byggnads- eller fordonsdelar). Spränghandgranat 

m/56, som innehåller 190 g sprängämne, har ett riskområde
9
 på 300 m. 

Råkar ett fordon, i vilken en IED transporteras, ut för en trafikolycka finns 

många riskkällor som kan leda till att IED:n exploderar. En sådan händelse 

utgör stor risk inte bara för personer i fordonet, utan också för personer i for-

donets närhet (exempelvis oskyddade trafikanter och fotgängare) och boende 

nära olyckan. Dessa risker är särskilt stora i tätbebyggt område. Sker olyckan i 

exempelvis en tunnel eller på plats där många människor befinner sig kan kon-

sekvenserna bli katastrofala.  

                                                 
8
 Enligt FN, International Ammunition Technical Guidelines (2021). 

9
 Reglemente – VerksamhetssäkerhetEhv/Pv, Försvarsmakten (2017). 
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Kort fakta om explosivämnen

Explosivämnen är ett samlingsnamn för sprängämnen, drivämnen (krut), pyro-
tekniska satser och tändämnen. 

När ett explosivämne sönderfaller kan det ske på två sätt: detonation eller de-
flagration. Detonation är ett stötvågsförlopp som sker genom sprängämnet 
medan deflagration är ett ytförbränningsförlopp som sker på ytan av explosiv-
ämnet (krutet). Sprängämnen och tändämnen är detonerande explosivämnen. 
En deflagration kan övergå till en detonation.

Något grovt och förenklat kan detonationer sägas vara kraftigare än deflagrat-
ioner för samma mängd explosivämne. Med detta menas att en kraftigare 
tryckvåg, så kallad stötvåg, kommer skapas samt att eventuellt hölje eller när-
liggande material kommer fragmenteras mer och kastas iväg som splitter i 
högre hastigheter (och därmed längre sträckor). Båda förloppen är dock ex-
plosioner och kan orsaka kraftiga skador på såväl människa som egendom.

Sprängämnen

Sprängämnen är detonerande explosivämnen och förekommer i både civila 
och militära varianter och tillämpningar. Nedan ges två exempel på vanliga 
sprängämnen.

Dynamitsprängämnen

Dynamitsprängämnen används normalt för civila sprängarbeten.

Dynamitsprängämnen innehåller oftast nitroglykol (EGDN1) 
och/eller nitroglycerin (NG) som känsliggörare, men den huvudsak-
liga komponenten är ammoniumnitrat. Vanliga varumärken är For-
dyn, Eurodyn, och Minex Eco. Dynamitsprängämnen räknas till 
plastiska (formbara) sprängämnen i patronerad form, men förekom-
mer också i slangladdningar och rörladdningar. Dynamitsprängäm-
nen är ohälsosamma (giftiga) att hantera2.

                                                

1 Etylenglykoldinitrat.
2 De flesta sprängämnen är ohälsosamma (giftiga) att hantera. Detta är dock särskilt relevant 
för dynamit då nitroglykol är flyktigt, vilket ökar exponeringen.
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Sprängdeg 

Sprängdeg används huvudsakligen för militära sprängarbeten. 

Sprängdeg består av sprängämnet pentyl blandat med mineralolja. 
Försvarsmaktens sprängdeg betecknas m/46 och är gul till gulbrun i 
färgen. Sprängdeg finns även som civilt sprängämne, t.ex. ENSP71 
av Orica Sweden AB som är vit till färgen. Detta beror på att man 
använt en annan mineralolja (som är ofärgad/transparent). 

Sprängdeg är ett plastiskt (formbart) sprängämne och liknar model-
lera avseende konsistens. Sprängdeg används i patronerad form. 

 

Krut 

Krut är en grupp av deflagrerande explosivämnen som förekommer i många 
olika variationer och former. Två vanligt förekommande typer är: svartkrut 
respektive nitrocellulosakrut. 

Svartkrut består vanligast av kaliumnitrat, kol och svavel, men det finns vari-
anter där natriumnitrat förekommer istället för kaliumnitrat. Svartkrut är ofta 
ett svart finkornigt pulver men kan vara betydligt grövre och bestå av gråsvarta 
korn. Svartkrut är känsligt för elektrisk urladdning (statisk elektricitet), öppen 
flamma och friktion. 

Nitrocellulosakrut (NC-krut) är cellulosa som nitrerats. NC-krut förekommer 
med olika tillsatser och i många olika former, bland annat som stavkrut och 
bladkrut. NC-krut är relativt okänsligt för stötar eller urladdning av statisk 
elektricitet, men är lättantändligt vid öppen låga. 

NC-krut används normalt som drivämne för att skjuta iväg exempelvis en pro-
jektil i ett skjutvapen, men förekommer även bl.a. i vissa stenspräckare3. Även 
svartkrut används som drivämne för att skjuta iväg exempelvis en projektil i 
ett skjutvapen, men förekommer företrädesvis i andra sammanhang såsom bl.a. 
i pyrotekniska produkter. 

Både NC-krut och svartkrut kan detonera under speciella förhållanden. 

Pyrotekniska satser 

Pyrotekniska satser är deflagrerande explosivämnen med varierande känslig-
het. Pyrotekniska satser är ett samlingsnamn för många olika explosiva bland-
ningar som används för att framställa bl.a. värme, ljus, ljud eller rök.  

Pyrotekniska satser används bland annat i fyrverkerier, sceneffekter, i militära 
sammanhang och i nödraketer. I figur 1 visas exempel på en pyroteknisk pro-
dukt av typen smällare (även kallat banger). 

Vissa pyrotekniska satser kan detonera under speciella förhållanden. 

                                                 
3 Stenspräckare används normalt till att dela på mindre stenblock genom deflagration i förbor-
rade spränghål. Ett exempel är produkten Simplex. 
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Figur 1. Foto på den pyrotekniska produkten Cobra 8 (DiBlasio Elio, Italien). 

Tändämnen 

Tändämnen är en grupp detonerade explosivämnen som är känsligare än 
sprängämnen. Tändämnen initieras till detonation vid måttlig tillförsel av 
energi och effekt. Tändämnen har traditionellt använts som komponent i 
sprängkapslar (se rubrik ”Initiering av sprängämnen” ), för att initiera spräng-
ämnen. På grund av dess känslighet bör tändämnen hanteras med stor försik-
tighet och får inte samförvaras med sprängämnen. 

Initiering av sprängämnen 

En initiator krävs normalt för att få sprängämnen att detonera. Detta är en sä-
kerhetsåtgärd för att det ska vara svårt att oavsiktligt orsaka en explosion. 

En initiator utgörs i vanliga fall av en sprängkapsel4 (se figur 2). Sprängkap-
seln består vanligen av ett litet5 metallrör som innehåller något gram explosiv-
ämne som är kopplad till någon form av tändning. Vanligen förekommer: 

- Eltändning. Sprängkapseln är ihopkopplad med två elektriska ledare 
och när en tillräcklig strömkälla tillförs detonerar sprängkapseln. Det 
tar i storleksordningen millisekunder från tändning till detonation. De 
elektriska ledarnas längd är delvis en säkerhetsåtgärd då längre ledare 
kräver starkare strömkälla för att initiera kapseln. Om ledarna är ka-
pade kan små elektriska strömmar, i värsta fall orsakad av exempelvis 
statisk elektricitet eller radiosändare, orsaka oavsiktlig initiering.  

- Stubin. Sprängkapseln är kopplad direkt till en krutstubin. Krutstubi-
nen tänds med exempelvis tändsticka och när den brunnit ned till 
sprängkapseln detonerar denna genom initiering av krutstubinens stick-
låga. Krutstubinernas brinntid kan variera men enkelt regleras genom 
att kapas till önskad längd och därmed brinntid. Som exempel kan sä-
gas att Försvarsmaktens tjärstubin har en brinntid på ca två minuter per 
meter.  

- Stötvågsledare (ex. Nonel6). Sprängkapseln är ihopkopplad med en 
stötvågsslang (några millimeter i diameter) innehållande explosivämne. 
En stötvågsledare kräver särskild tändapparat för att tändas vid normal 
användning. Explosivämnet i slangen är av mycket liten mängd och ut-
gör, utöver i ändarna, ingen risk för omgivningen vid användning. I 
ändarna avges en liten sticklåga som kan tänkas orsaka viss sveda samt 
en mindre knall som nära kan orsaka hörselskada. Det tar i storleksord-
ningen millisekunder från tändning till detonation. 

                                                 
4 Även kallad sprängpatron. 
5 Kring en decimeter i längd och med en diameter på några millimeter. 
6 Varumärke för produkt (Orica Sweden AB). 
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Figur 2. Foto på elsprängkapsel. 

Utöver de kommersiella exempel som presenterats ovan går det att tillverka 
improviserade motsvarigheter. Det är också möjligt att använda sig av fjärrut-
lösningsmetoder kopplat till dessa för att initiera sprängladdningar på valfri 
distans. 

Sprängkapslar kan innebära risk för liv och hälsa vid oaktsam användning och 
kan orsaka dels traumatiska amputationsskador, om de detonerar i exempelvis 
en hand, men också splitterskador från fragmentering av metallhöljet vid deto-
nation. Som jämförelse kan sägas att riskavståndet för en VA-sprängkapsel (en 
vanlig typ av elsprängkapsel) är 20 meter enligt Försvarsmaktens SäkR7. 

Aptering 

Aptering är ett begrepp som i sammanhanget innebär att man för samman 
sprängkapsel och sprängämne. Detta sker normalt genom att sprängkapselns 
botten trycks in i sprängämnet8. Efter att aptering skett räcker det med att 
sprängkapseln initieras för att detonation av sprängämnet ska ske. Det tar i 
storleksordningen några sekunder att aptera sprängämnet med sprängkapseln.  

Sprängämne och sprängkapsel ska av säkerhetsskäl alltid förvaras separerat 
fram tills att sprängning är tänkt att genomföras. Aptering skall således ske 
endast omedelbart före tänkt initiering. 

Explosioners farlighet 

Det finns många omständigheter som påverkar hur farlig en explosiv anord-
ning är, exempelvis hur den är utformad, hur stor mängd explosivämne den 
innehåller, om den placeras inne eller ute, och omgivningens beskaffenhet. 
Redan enstaka gram explosivämne kan utgöra risk för liv och hälsa. 

De skador som kan uppstå på en människa som exponeras för en explosion 
kan delas upp i olika skadeformer: 

- Primära skador betecknar de skador som direktverkan av luftstötvågen 
orsakar. Särskilt utsatta och känsliga organ är öron och lungor. 

- Sekundära skador betecknar skador som uppstår till följd av penetre-
rande splitter, liksom skador till följd av trubbigt våld av kringkastade 
föremål. 

                                                 
7 SäkR Spräng 2017, Försvarsmakten. 
8 Metod vid normal aptering. Det kan räcka med att sprängkapseln ligger dikt an eller mycket 
nära sprängmedlet för att erhålla en detonation. 
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- Tertiära skador betecknar skador som uppstår till följd av att kroppen 
kastas iväg av luftstötvågen. Skadorna uppstår främst när kroppen träf-
far något föremål och kan liknas vid skador som uppstår vid trafiko-
lyckor. Även traumatisk amputation, som betecknar sönderslitning och 
separering av extremiteter, räknas som tertiär skada. 

- Kvartära skador betecknar skador som orsakas av förbränningen av 
sprängämnet, till exempel brännskador och förgiftning eller lungskador 
till följd av inandning av brandgaser. 

Skadorna kan uppstå av effekter från det explosiva objektet i sig, men också 
till följd av effekter som explosionen orsakar på sin omgivning. Explosioner 
kan t.ex. orsaka skador på byggnader som i sin tur kan utgöra risk för liv och 
hälsa, exempelvis att: 

- Fönster krossas och leder till att glassplitter antingen kastas in i fastig-
heter med höga hastigheter eller faller ner på gatan nedanför. 

- Fasader rasar och faller ned på omgivningen. 
- Kollaps av byggnad sker, antingen partiellt där delar av byggnaden ra-

sar eller i värsta fall fullständig kollaps, ofta med katastrofala följder. 

I figur 3 visas exempel på partiellt ras av skolbyggnad, efter att ca 20 kg 
sprängämne detonerat utanför entrén.  

 

Figur 3. Foto på skador efter detonation. Källbrinksskolan i Huddinge, 1978. 
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(2) 
 Redovisning stillbilder referenslängd 

 

  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-10-16 2022013807 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-07-22 5000-K208350-22 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum – NFC 
NFC Syd (Malmö) 
NFC Syd 
205 90 Malmö • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se 

 

 

Polismyndigheten 
Utrjoursektion 1 PO Malmö 
Mikael Östling 
205 90 MALMÖ 

 
Uppdragsgivare 
Polismyndigheten 
 

Undersökningsmaterial 
Beteckning  Materialbeskrivning 
Stillbilder 
längdmätning 

Stillbilder längdmätning 
Thomsonsväg 24 Malmö 
 
Uppdragsgivarens beteckning: . 
Forums materialnr: 202201380701 
 

  

Standardförfarande och metoder som har använts anges med dokumentbeteckning. 
Standardförfarande och metoder som ingår i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 17025 är markerade 
med asterisk (*). 
För förklaring av dokumentbeteckningar hänvisas till laboratoriets hemsida på IntraPolis eller Internet. 
Önskas mer information kontakta ärendeansvarig.   

 
 
Ändamål 
20220218 skedde en sprängning på Thomsons väg 22 i Malmö. Händelseförloppet 
fångades på övervakningsfilm. För att på ett ungefär kunna se hur lång gärningsmannen är 
återkom vi till brottsplatsen 20220810 med figuranter i olika längder för att göra en 
inspelning med övervakningskameran. 
 
Undersökning 
Porten på Thomsons väg 22 är helt bortsprängd och fortfarande inte i bruk så vi valde då 
att göra en inspelning i porten bredvid, Thomsons väg 24. 

Trappuppgångarna är i princip identiska och övervakningskamerorna av samma märke och 
brännvidd. Skillnaden på trappuppgång 24 är en marginell differens hur kameran är riktad. 
Vi använde oss av fyra figuranter med olika längder 165cm (nr 1), 177 cm (nr 2) 187 cm 
(nr 3) samt 192 cm (nr 4). De placerades på motsvarande ställen, fast i trappen bredvid som 
gärningsmannen hade vistats. 

 

Elektroniskt
underskriven av
Pernilla Sjöström
2022-10-17 13:17

Redovisning 360-presentation 221016 2022-10-16 underskriven, , 2022-10-17 13:17, diarienr: 5000-K208350-22 15



 

 

Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(2) 
 Redovisning stillbilder referenslängd 

 

  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-10-16 2022013807 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-07-22 5000-K208350-22 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum – NFC 
NFC Syd (Malmö) 
NFC Syd 
205 90 Malmö • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se 

 

 

 

Resultat 
I materialet som levererats finns dels skärmdumpsbilder från både gärningsmannen samt 
från inspelningen med figuranter. Det finns även sammanslagningar med en figurant och 
GM. Dessa bilder har lagts över varandra i Photoshop och den övre bilden har opacitet 
50% så att den andra bilden syns igenom. För att lättare kunna se vart GM:s huva slutar har 
vi markerat med ett rött streck. 
Bilderna arkiverade I Filip. 
 
Handläggning 
Unersökningen har utförts av forensiska fotograferna Pernilla Sjöström och Truls Bärg. 
Utredare på plats Benjamin Branting. Kontaktperson utredare Mikael Östling. 
 
Materialhantering 
Bilderna digitalt arkiverade i Filip. Utredare Mikael Östling informerad 
 
 
 
 

Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag ur 
redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 

Elektroniskt
underskriven av
Pernilla Sjöström
2022-10-17 13:17

Redovisning 360-presentation 221016 2022-10-16 underskriven, , 2022-10-17 13:17, diarienr: 5000-K208350-22 16



Enhet
Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av
Mikael Östling

Signerat datum
2022-10-17

Diarienummer
5000-K208350-22

Aktuell status
Verkställd
Misstänkt person
Alzuriey, Imad

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut
2022-10-13 14:14

Beslutsfattare
Alvinsson, Mårten

Plats för verkställan
Hissdörr ,  Smedmästarebyn 1 F
,  Bunkeflostrand

Verkställt av
Östling, Mikael
Sanderberg, Louise

Datum och tid för verkställighet
2022-10-14 10:00

Husrannsakan sker hos misstänkt
Nej

Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande
Nej

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

Brott
1312  -  Allmänfarlig ödeläggelse, grovt brott
4122  -  Brott mot lagen om brandfarliga och ex-
plosiva varor, synnerligen grovt brott

Omfattning/direktiv
Söka på av misstänkt uppgivna platser på två våningsplan.
Övriga närvarande vid åtgärden
Kriminaltekniker och NBS samt RI.
Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

Nej

Åtgärder

Beslut

Typ
Husrannsakan

Datum och tid
2022-10-13 14:14

Beslutsfattare
Alvinsson, Mårten
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PM
Besiktning

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-11-11
Tid

12:36
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Besiktning av hiss.
Uppgift
2022-11-07 åkte utredare tillsammans med representant för Dekra hissbesiktning till 
Linnégatan i Limhamn där jag förevisades en besiktning av en kopia av hissen på adress

Smedmästarbyn 1F.

Besiktningsman Martin Samuelsson visade hur det gick till att besikta hissen och var han tittar.

Under besiktningen kunde utredare notera att ingen del av kontrollen berörde de område där 
fynden gjorts efter Imad Alzureiys utpekande.

Samuelsson berättade efter besiktningen att den aktuella listen aldrig undersöktes vid en 
normal besiktning.

Endast om dörren hade kärvat på grund av att något låg i vägen skulle platsen kontrolleras.

Det kunde konstateras att de anträffade föremålen aldrig upptäckts vid en besiktning.

Pinsp

M Östling
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Polismyndigheten
205 90 MALMÖ

Beställning av forensisk undersökning
Uppdragsgivare

NFC:s dnr

Inkom
2022-10-17 15:12

Uppdragsgivarens beteckning
5000-K208350-22

Driftställe
NFC Syd (Malmö)

1 (1)

Ärende

Övriga referenser:

Brottskod:
Brottsdatum:
Anknytning till ärende:
Komplettering till ärende:

Förtur: Datum för åtal:Ja. Häktning/åtal 2022-10-30

1312 - Allmänfarlig ödeläggelse
2022-02-23

5615/7677-22

Uppdragsgivare
Enhet:
Ärendeansvarig / handläggare:
Beställare:
Utredare:

Forensiska sektionen Forensik 1 Malmö
Ola Lenander, tel 0733-751140

Mikael Östling, tel 0761-041436
Förundersökningsledare: Kammaråklagare Mårten Alvinsson, tel Saknas i systemet

Beslagsnummer Materialbeskrivning
Platsbeskrivning

Begärda
undersökn.

Jämför med
material

Referensnummer
Undersökningsmaterial

Beteckning

5000-K208350-22N121, S215615/7677-22/G012 Drog i redlinepåse - I
hissdörr på våning 2 på
Smedmästarebyn 1F

2022-5000-
BG117143-2

5000-K208350-22N121, S215615/7677-22/G014 Drog i redlinepåse - I
hissdörr på våning 3 på
Smedmästarebyn 1F

2022-5000-
BG117143-4

Materialet önskas åter? Nej

Efternamn, förnamn Personnummer Personstatus

Personer, vars fingeravtryck ska jämföras med spår i ärendet

Alzuriey, Imad 860520-0917 Misstänkt
Alzuriey, Momo Mohammed 941114-5171 Misstänkt
Faal, Pa Malick Scheer 010921-6218 Misstänkt
Tunryd, Mio Noa Jonathan 030620-1278 Misstänkt
Al-Qassab, Ahmed 010222-5596 Misstänkt

Undersökningens ändamål och kompletterande information
I hissdörren på våning 2 och 3 anträffas misstänkt
narkotika (hasch) i redlinepåse. Preparatsanalys (N121)
samt fingeravtrycksundersökning (S21) på redlinepåsen.

2022013807

inkommande skrivelse 2022-10-17 NFC.pdf, , 2022-10-17 15:45, diarienr: 5000-K208350-22 19



Polismyndigheten
205 90 MALMÖ

Beställning av forensisk undersökning
Uppdragsgivare

NFC:s dnr

Inkom
2022-10-17 15:20

Uppdragsgivarens beteckning
5000-K208350-22

Driftställe
Nationellt NFC (Linköping)

1 (1)

Ärende

Övriga referenser:

Brottskod:
Brottsdatum:
Anknytning till ärende:
Komplettering till ärende:

Förtur: Datum för åtal:Ja. Häktning/åtal 2022-10-30

1312 - Allmänfarlig ödeläggelse
2022-02-23

5615/7677-22

Uppdragsgivare
Enhet:
Ärendeansvarig / handläggare:
Beställare:
Utredare:

Forensiska sektionen Forensik 1 Malmö
Ola Lenander, tel 0733-751140

Mikael Östling, tel 0706993886
Förundersökningsledare: Kammaråklagare Måns Biörklund, tel Saknas i systemet

Beslagsnummer Materialbeskrivning
Platsbeskrivning

Begärda
undersökn.

Jämför med
material

Referensnummer
Undersökningsmaterial

Beteckning

5000-K208350-22K125615/7677-22/S005 Tops/besudling - Nyckel
(G011)

5000-K208350-22K125615/7677-22/S006 Tops/besudling - Nyckel
(G013)

Materialet önskas åter? Nej

Efternamn, förnamn Personnummer Prov-ID, Personstatus

Personer, vars DNA-profil ska jämföras med spår i ärendet

Alzuriey, Imad 860520-0917 , Misstänkt
Alzuriey, Momo Mohammed 941114-5171 , Misstänkt
Faal, Pa Malick Scheer 010921-6218 , Misstänkt
Tunryd, Mio Noa Jonathan 030620-1278 , Misstänkt
Al-Qassab, Ahmed 010222-5596 , Misstänkt

Undersökningens ändamål och kompletterande information
Två manipulerade nycklar anträffades i hissdörren på våning
2 och 3 på Smedmästarebyn 1F i Bunkeflostrand. Nycklarnas
båda sidor topsades för DNA.

2022019836
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Tjänsteanteckning
Fynd i hiss Smedmästarbyn 1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-11-01
Tid

14:38
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej
Inträffat på
Adress Inträffat mellan

och

2021-09-21
Platsbeskrivning

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Fynd i hiss Smedmästarbyn 1
Uppgift

Hisstekniker Alexander Nyman berättade att han den 21/9 2021 anträffade patroner i 
hisschaktet på adressen Smedmästarbyn 1 i Bunkeflo.  

Han kontaktade polis och en patrull kom till platsen och omhändertog ammunitionen.

I övrigt fanns inget annat i schaktet.

Alexander mindes inte vilken kaliber eller antal ammunition det rörde sig om.

 

Pinsp

Mikael Östling
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PM
K-917017-22

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-10-19
Tid

15:55
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Övertagande av handlingar i annat ärende
Uppgift
I ovan ärende ingår en telefon BG-2022-5000-Bg88005 samt tömningsprotokoll av 
densamma.

Enligt beslut av Kå Elena Severin får dessa uppgifter nyttjas i vår fortsatta utredning.

Pinsp 
Mikael Östling
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I egenskap av fu-ledare i K917017-22/AM-109323-22 lämnar jag över kopia av nedan 

handlingar till utredningen i K208350-22/AM-27033-22 

 

- beslagsprotokoll 2022-5000-BG88005 och  

- tömning av mobiltelefon 2022-5000-BG88005 p 1  

 

Christian, kan du fixa så att de får del av handlingarna.  

 

Med vänlig hälsning 

Elena Severin 

 

  

Elena Severin 

Kammaråklagare, senior åklagare 

 

Åklagarområde Syd-Öst | Malmö åklagarkammare 

Box 21003 

200 21 MALMÖ 

 

Rättscentrum, Porslinsgatan 4, Malmö 

Växel 010-562 60 10 | Fax 010-562 60 11 
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PM
Konversation i Hassan Alam Edeens mobil

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Branting, Benjamin
Datum

2022-11-02
Tid

09:29
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Benjamin Branting

Uppgiften avser

Anträffad konversation i Hassan Alam Edeens mobil
Uppgift

I annat ärende 5000-K917017-22 beslagtogs Hassan Alam Edeens mobil 
2022-5000-BG88005-1. I denna anträffades en snapchat konversation av intresse för denna 
utredning. Denna konversation begärdes ut till denna utredning.
Se bifogad konversation.

Grön användare i konversationen är Hassan Alam Edeen och den användare i blått som har 
pratar med har kunnat härledas till Zeinab Al Khodary.

Konversationen inleds den 12/7, dagarna efter att Imad flyttats från danskt till svenskt häkte, 
med att Hassan skickar Imads namn och adress till häktet i Malmö.

Sedan fortsätter konversationen över tid tom. 2022-08-09.

24



Konversation, 2022-11-02 09:29   diarienr: 5000-K208350-22 25



PM
Påstådd dansk spaning i Sverige mot misstänkt

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-11-09
Tid

11:49
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Påstådd dansk spaning i Sverige mot misstänkt
Uppgift
Under utredningen har Imad Alzureiy påstått att det bedrivits spaning mot honom av svensk 
och dansk polis.

Beträffande påståendet att svensk polis bedrivit spaning mot honom och hans vänner har detta 
besvarats i Pm upprättat av N Kirchhoff där det farmgick att det endast bedrivits en mindre 
spaning mot misstänkta innan dessa greps 220223 av svensk polis.

Gällande dansk polis insats mot misstänkta har detta tidigare besvarats i pm där det framgått 
att dansk polis via rättshjälp fått biträde av svensk polis i avlyssning av misstänktas telefoner.

För att ytterligare understryka och få bekräftat att dansk polis inte utfört fysisk spaning mot de 
misstänkta i Sverige eller Danmark ställdes frågan direkt till dansk polis.

Svaret redovisas i bilagan där det framgår att dansk polis inte haft aktiv spaning mot de 
misstänkta i ärendet.

Pinsp
M Östling
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5615/7677-22 1 (9) K208350-22 

 

 

Region Syd 

Forensiska sektionen 

Forensik 1/2 

Malmö  

Datum 

2022-10-19 

Diarienummer 

K208350-22 

5615/7677-22 

Protokoll över platsundersökning – Smedmästarebyn 1F

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Kammaråklagare Mårten Alvinsson 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om grov allmänfarlig ödeläggelse. Säkra nycklar 
och misstänkt narkotika i hissdörren på andra och tredje 
våningen på Smedmästarebyn 1F. 

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Ola Lenander 
Medundersökare: Kriminaltekniker Nathalie Lindberg 

Inspektör Martin Olsson 
Inspektör Marcus Starberg 

  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Smedmästarebyn 1F, Bunkeflostrand. Undersökningen 
påbörjades den 14 oktober 2022 kl. 09:50 och avslutades den 
14 oktober 2022 kl. 10:50. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Platsen var avspärrad och bevakad av flera polispatruller. 
Efter avslutad undersökning hävdes avspärrningen den 14 
oktober 2022 kl. 10:50 efter beslut av åklagare Mårten 
Alvinsson. 

  
Övrig information: Enligt uppgifter från utredare Mikael Östling skulle det 

finnas narkotika och nycklar gömda i hissdörren på våning 2 
och 3 på Smedmästarebyn 1F. Nycklar skulle vara slipade 
och det var oklart vilket utrymme/bostad som nycklar gick 
till. 
 
Personal från NBS1 fanns på plats och säkerställde att platsen 
var säker att beträda. 
 
Undersökningen fotodokumenterades. Ett urval av 
fotografierna redovisas i protokollet. Vissa bilder har 
redigerats genom att beskäras och/eller ökad ljusstyrka. 
Samtliga fotografier i original finns arkiverade i FILIP2. 
 
G och S följt av nummerserie är forensiska sektionens 
numrering av säkrade gods (G) och spår (S). För 
sammanställning av samtliga säkrade gods, spår och 
beslagsnummer se sist i protokollet under rubriken 
materialförteckning. 
  

 

                                                 
1 NBS – Nationella Bombskyddet 
2 FILIP – Filer inom polisen, filhanteringssystem för digital media. 
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Platsbeskrivning 

Platsen utgörs av ett flerbostadshus med fyra våningar. Byggnaden är belägen i 
stadsdelen Bunkeflostrand i södra Malmö. I området finns flerbostadshus samt 
grönområde. 
 

 
Figur 1. Kartbild över Malmö. Bilden är hämtad från programmet poliskarta web 2022-

10-18. Aktuellt område inom markering. 

 

 
Figur 2. Kartbild över Smedmästarebyn. Bilden hämtad från programmet poliskarta 

web 2022-10-18. Aktuell byggnad inom markering. 

N 

N 

Protokoll Platsundersökning Smedmästarebyn 1F, 2022-10-19 12:18   diarienr: 5000-K208350-22 29



5615/7677-22 3 (9) K208350-22 

Aktuell byggnad hade fyra våningar och hissen i trappuppgången kunde nås från 
markplan. 
 

 
Figur 3. Smedmästarebyn 1F. Aktuell trappuppgång inom markering. 

Iakttagelser och undersökningar 

Våning 2 

 

 
Figur 4. Hissen var uppställd på våning 2. 
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I en plåtskena i ovankant av karmen till hissdörren på våning 2 anträffades en nyckel 
(G011) och misstänkt narkotika (G012). 
 

 
Figur 5. Karmen till hissdörren på våning 2 fotograferade från utsidan av hissen och 

snett nere ifrån. 

 

 
Figur 6. Nyckelns placering fotograferad med hjälp av en spegel. Spegeln har 

markerats. 
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Båda sidorna av nyckeln (G011) spårsäkrades för DNA-undersökning (S005). 
 

 
Figur 7. Plåtskenan fotograferad ovan ifrån. Nyckeln (G011) och den misstänkta  

narkotikan (G012) har markerats. 

 
Fabrikat och nyckelkod (serienummer) på nyckelhuvudet båda sidor bedömdes vara 
bortslipat. 
 

 
Figur 8. Nyckel (G011). Nyckelhuvud inom markering. 

G011 

 

G012 

G011 
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Våning 3 

 

 
Figur 9. Hissen var uppställd på våning 3. 

 
I en plåtskena i ovankant av karmen till hissdörren på våning 3 anträffades en nyckel 
(G013) och misstänkt narkotika (G014). 
 

 
Figur 10. Karmen till hissdörren på våning 3 fotograferad snett nerifrån från utsidan. 
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Figur 11. Plåtskenan fotograferad snett nerifrån på insidan av hissen på våning 3. 

 
Båda sidorna av nyckeln (G013) spårsäkrades för DNA-undersökning (S006). 
 

 
Figur 12. Plåtskenan fotograferad ovan ifrån. Nyckeln (G013) och den misstänkta 

narkotikan (G014) har markerats. 

 
 
 
 

G014 G013 
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Fabrikat och nyckelkod (serienummer) på nyckelhuvudet båda sidor bedömdes vara 
bortslipat. 
 

 
Figur 13. Nyckel (G013). Nyckelhuvud inom markering. 

Undersökningsmetoder 

· Fotografering 
· Spår för DNA-analys har säkrats med tops. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

För redovisning i sin helhet och samtliga resultat hänvisas till separata 
sakkunnigutlåtande från NFC3 med diarienummer: 2022019836, 2022013807. 
 

· Tops/besudling (S005-S006) från nycklar (G011 och G013) skickades till NFC 
Linköping för DNA-analys. 

· Misstänkt narkotika (G012 och G014) skickades till NFC syd för prepartsanalys 
samt för fingeravtrycksundersökning. 

· Nycklar (G011 och G013) med bortslipade nyckelkoder säkrades för vidare 
analys och spårning.   

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5615/7677-
22/G011 

2022-5000-
BG117143-1 

Nyckel I hissdörr på våning 2 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

                                                 
3 NFC – Nationellt Forensiskt Centrum. 

G013 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5615/7677-
22/G012 

2022-5000-
BG117143-2 

Drog i redlinepåse I hissdörr på våning 2 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

5615/7677-
22/G013 

2022-5000-
BG117143-3 

Nyckel I hissdörr på våning 3 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

5615/7677-
22/G014 

2022-5000-
BG117143-4 

Drog i redlinepåse I hissdörr på våning 3 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

 
Jämförelseprov 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

5615/7677-
22/J001 

Imad Alzuriey Ja 

5615/7677-
22/J002 

Momo Mohammed Alzuriey Ja 

5615/7677-
22/J003 

Pa Malick Scheer Faal Ja 

5615/7677-
22/J004 

Mio Noa Jonathan Tunryd Ja 

5615/7677-
22/J005 

Ahmed Al-Qassab Ja 

 
Spår 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5615/7677-
22/S005 

Tops/besudling Nyckel (G011) Nathalie 
Lindberg 

5615/7677-
22/S006 

Tops/besudling Nyckel (G013) Nathalie 
Lindberg 

 
 
 
 
 
 
Ola Lenander 
Kriminaltekniker 
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 1(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

Fingeravtrycksframkallning 
Inledande uppgifter 
Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare (namn och kontaktinformation) 
Polismyndigheten Mikael Östling, 

Utrjoursektion 1 PO Malmö 
Utförare Telefon (NFC:s frontdesk) NFC:s ärende upprättat  
Nationellt forensiskt centrum (NFC) 010-562 80 20 2022-07-22 
  
Ändamål 
Ändamålet var att undersöka om det på materialen förekommer fingeravtryck som bedöms 
vara användbara för jämförelse. 
  
Materialförteckning, resultat och fortsatt hantering 
Beteckning i utlåtandet 
Uppdragsgivarens beteckning 
Beslags-/Spårmaterialnummer 
NFC:s materialnummer 

Undersökningsmaterial 
Platsbeskrivning 

2022-5000-BG117143-2:1 
5615/7677-22/G012 
2022-5000-BG117143-2:1 
202201380702 

Emballage 
I hissdörr på våning 2 på Smedmästarebyn 1F 

  

Beskrivning av materialet 
Materialet bestod av en blixtlåspåse (innehöll brun bit), se bild 1. 

 
Bild 1. 2022-5000-BG117143-2 

Resultat 
Inga fingeravtryck säkrades på materialet. 
Materialhantering 
Emballage återgår. 

Elektroniskt
underskriven av
Helena
Spångfors
2022-10-19 16:08
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 2(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

2022-5000-BG117143-4:1 
5615/7677-22/G014 
2022-5000-BG117143-4:1 
202201380703 

Emballage 
I hissdörr på våning 3 på Smedmästarebyn 1F 

  

Beskrivning av materialet 
Materialet bestod av en blixtlåspåse (innehöll brun bit), se bild 2. 

 
Bild 2. 2022-5000-BG117143-4 

Resultat 
Inga fingeravtryck säkrades på materialet. 
Materialhantering 
Emballage återgår. 
  
Metodik 
Följande metodik har använts vid undersökningen: 1252*, 1238*, 1240*. 
Metodik markerad med asterisk (*) är ackrediterad enligt ISO 17025. För mer information, se 
polisen.se/forensiskametoder 
  
Undersökningsrelaterad information 
Beslaget har dokumenterats med foto innan påbörjad laboratorieundersökning. Bilderna 
finns arkiverade i Polisens filarkiv, FILIP. 
  
Beslagspunkter innehållande misstänkt narkotika har rutinmässigt delats upp i emballage 
och misstänkt narkotika. Efter delningen skickas misstänkt narkotika till NFC Linköping 
för droganalys, som redovisas separat. 
  
 

Elektroniskt
underskriven av
Helena
Spångfors
2022-10-19 16:08
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 3(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

Handläggning 
Handläggare, Fingeravtrycksframkallning Driftställe För kontakt 
forensiska laboranten Helena Spångfors 
(ansvarig handläggare) 
 

NFC Syd (Malmö) 0738 45 69 01 
  

Ärendeansvarig För kontakt 
forensiska laboranten Helena Spångfors 0738 45 69 01 

  
  

Frågor om undersökningen samt eventuell kallelse till rättegång riktas till ansvarig 
handläggare, se ovan. Övergripande frågor i ärendet riktas till ärendeansvarig. 

Elektroniskt
underskriven av
Helena
Spångfors
2022-10-19 16:08
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 1(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

Drogundersökning 

Inledande uppgifter 
Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare (namn och kontaktinformation) 
Polismyndigheten Mikael Östling, 

Utrjoursektion 1 PO Malmö 
Utförare Telefon (NFC:s frontdesk) NFC:s ärende upprättat  
Nationellt forensiskt centrum (NFC) 010-562 80 20 2022-07-22 

  
Ändamål 
Ändamålet var att undersöka förekomst av narkotika, dopningsmedel eller hälsofarlig vara. 
 
Materialförteckning och slutsats 

Beteckning i utlåtandet 
Uppdragsgivarens beteckning 
Beslags-/Spårmaterialnummer 
NFC:s materialnummer 

Undersökningsmaterial 
Platsbeskrivning 
Materialhantering 

  
2022-5000-BG117143-2:2 
5615/7677-22/G012 
2022-5000-BG117143-2:2 
202201380704 

Brun bit 
I hissdörr på våning 2 på Smedmästarebyn 1F 
Kvarligger för destruktion 

Inledande undersökning 
Mängd: 1.90 g 
 
Resultat och slutsats 
 
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt 
Narkotika Cannabisharts (I)     
  
  
2022-5000-BG117143-4:2 
5615/7677-22/G014 
2022-5000-BG117143-4:2 
202201380705 

Brun bit 
I hissdörr på våning 3 på Smedmästarebyn 1F 
Kvarligger för destruktion 

Inledande undersökning 
Mängd: 2.10 g 
 
Resultat och slutsats 
 
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt 
Narkotika Cannabisharts (I)     
  
  

Elektroniskt
underskriven av
Olivia Sjögren
2022-10-26 08:13

NFC redovisning (drog) 2022-10-25 underskriven, , 2022-10-26 08:13, diarienr: 5000-K208350-22 40



 

 

Nationellt forensiskt centrum (NFC) 2(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

Metodik 
Följande metodik har använts vid undersökningen: 778*, 700*, 873* 
Metodik markerad med asterisk (*) är ackrediterad enligt ISO 17025. För mer information, se 
polisen.se/forensiskametoder 
  
Undersökningsrelaterad information 
För definition av narkotika: Se narkotikastrafflag (1968:64), förordning (1992:1554) om 
kontroll av narkotika och läkemedelsverkets föreskrifter (LVFS 2011:10) om förteckningar 
över narkotika. Romersk siffra inom parentes anger förteckningsnummer 
 
För definition av dopningsmedel: Se lag (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel 
och expertgruppens förteckning över dopningsmedel enligt dopningslagen (1991:1969) 
Siffror inom parentes anger tillämplig paragraf. 
 
För definition av hälsofarlig vara: Se lag (1999:42) och förordning (1999:58) om förbud 
mot vissa hälsofarliga varor. 
 
Kvarligger för destruktion 
För material som ligger kvar för destruktion gäller att materialet, samt det emballage 
materialet varit närmast i kontakt med, förvaras på NFC i 4 månader efter det att ärendet 
avslutats, varefter det destrueras. Har emballaget/delar av emballaget ingått i en annan 
undersökning, se aktuell redovisning för materialhantering av dessa. 
 
Resultatet gäller för materialet så som det inkom till NFC. 
 
I Foresight går att söka efter och få en sammanställning över material och undersökningar i 
ett K-ärende som hanteras av NFC. Foresight går att nå direkt från Durtvå och TekPro samt 
via denna länk: https://foresight.polisen.se/foresight/search. Alla som har behörighet att se 
information om ett K-ärende i Durtvå har åtkomst till uppgifterna i Foresight. 
 
En indexering av materialets ursprungliga beteckning innebär att materialet har delats vid 
NFC. Genom att söka på materialet i Foresight erhålls bl.a. en sammanställning över hur 
materialet har delats upp, status och var de uppdelade materialen befinner sig. 
 
  

Elektroniskt
underskriven av
Olivia Sjögren
2022-10-26 08:13
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 3(3) 
 

Redovisning 
 

Sakkunnigutlåtande 
   

 

NFC:s ref. nr. Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

2022013807 5000-K208350-22 
  

Utlåtandet ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur utlåtandet i ett annat dokument ska det 
finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

 

 

Handläggning 
Handläggare, Narkotika, Växt  Driftställe För kontakt 
forensiska laboranten Olivia Sjögren 
(ansvarig handläggare) 
forensiska laboranten Josefine Andersson 

Nationellt NFC 
(Linköping) 

010-562 49 52 
olivia-h.sjogren@polisen.se 

Ärendeansvarig För kontakt 
forensiska laboranten Helena Spångfors 0738 45 69 01 

  
  

Frågor om undersökningen samt eventuell kallelse till rättegång riktas till ansvarig 
handläggare, se ovan. Övergripande frågor i ärendet riktas till ärendeansvarig. 

Elektroniskt
underskriven av
Olivia Sjögren
2022-10-26 08:13
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Tjänsteanteckning
Nycklar

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-10-24
Tid

15:07
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Anträffade slipade nycklar
Uppgift
Kontakt togs med Låsfirma Bengtssons lås i Malmö efter att resultat från etsning av nycklar 
inkommit.

Enligt Krister på Bengtssons låsfirma gick det inte att spåra nycklarna eftersom de var 
piratkopia av ASSA-nycklar.

Han uppgav att nycklarna tillverkas på så kallade klackbarer och att dessa aldrig har 
förteckningar över tillverkade nycklar.

De siffror och beteckningar som framstod efter etsningen visar endast vilken nyckelprofil som 
varit basen för nyckeln.

Krister uppgav att även med alla siffror intakta går det inte att spåra denna typen av 
skräpnycklar.

Pinsp

Mikael Östling
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Region Syd 

Forensiska sektionen 

Forensik 1/2 

Malmö  

Datum 

2022-10-25 

Diarienummer 

K208350-22 

5615/7677-22 

Protokoll över övrig undersökning – Etsning av nycklar

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Åklagare Mårten Alvinsson 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om grov allmänfarlig ödeläggelse. Etsning av 
nycklar i syfte att få fram eventuella nyckelmärkningar. 

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Ola Lenander 
Medundersökare: Kriminaltekniker Magnus Nilsson 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Undersökningsgarage 2, Rättscentrum Malmö. 
Undersökningen påbörjades den 24 oktober 2022 kl. 12:45 
och avslutades den 24 oktober 2022 kl. 13:27. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Ej aktuellt. 

  
Övrig information: Nyckelnummer på nycklarna (5000-BG117143-1 och 3) som 

anträffades i hissdörren på våning 2 och 3 på Smedmästarebyn 
1F den 14 oktober 2022 bedömdes vara bortslipade.  
 
Innan etsningen utfördes hade nycklarna kopierats. Kopiorna 
av nycklarna återlämnades till utredare Mikael Östling efter 
att undersökningen avslutades. 
 
G följt av nummerserie är forensiska sektionens numrering av 
säkrade gods (G). För sammanställning av samtliga säkrade 
gods och beslagsnummer se sist i protokollet under rubriken 
materialförteckning. 
 
Undersökningen fotodokumenterades. Ett urval av 
fotografierna redovisas i protokollet. Vissa bilder har 
redigerats genom att beskäras och/eller ökad ljusstyrka. 
Samtliga fotografier i original finns arkiverade i FILIP1.  

 
  

                                                 
1 FILIP - Filer inom polisen. Filhanteringssystem för digital media. 
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Beskrivning av material 

· 2022-5000-BG117143-1, G011, nyckel som anträffades i hissdörr på våning 2. 
· 2022-5000-BG117143-3, G013, nyckel som anträffades i hissdörr på våning 3. 

Iakttagelser och undersökningar 

G011 

På nyckelhuvudet iakttogs slipmärken och nyckelmärkningen bedömdes vara bortslipad. 
 

 
Figur 1. Nyckel, G011, fotograferad innan etsningen. Nyckelhuvud inom markering. 

 
På nyckelhuvudet iakttogs slipmärken och nyckelmärkningen bedömdes vara bortslipad. 
 

 
Figur 2. Nyckel, G011, fotograferad innan etsningen. Nyckelhuvud inom markering. 
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5615/7677-22 3 (5) K208350-22 

Efter att nyckelhuvudet etsats kunde ”made in italy AA47 7 HH” avläsas. 
 

 
Figur 3. Närbild på nyckelhuvudet till G011. Nyckelmärkning inom markering. 

 
G013 

På nyckelhuvudet iakttogs slipmärken och nyckelmärkningen bedömdes vara bortslipad. 
 

 
Figur 4. Nyckel, G013, fotograferad innan etsningen. Nyckelhuvud inom markering. 
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På nyckelhuvudet iakttogs slipmärken och nyckelmärkningen bedömdes vara bortslipad. 
 

 
Figur 5. Nyckel, G013, fotograferad innan etsningen. Nyckelhuvud inom markering. 

 
Efter att nyckelhuvudet etsats kunde ”made in italy AA86” avläsas. 
 

 
Figur 6. Närbild på nyckelhuvudet till G013. Nyckelmärkning inom markering. 
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5615/7677-22 5 (5) K208350-22 

Undersökningsmetoder 

· Fotografering 
· Släpljus användes för att söka efter nyckelnummer med mera. 
· Etsning har använts för att göra bortslipade märkning synlig. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

· På nyckel G011 kunde ”Made in italy AA47 7HH” avläsas. 
· På nyckel G013 kunde ”Made in italy AA86” avläsas. 

 
Efter avslutade undersökning skickades nycklarna, G011 och G013, till beslaget i 
polisområde Malmö. 

Analys och slutsats 

Iakttagelser i kombination med etsningen visar att någon slipat bort nyckelmärkningen i 
syfte att försvåra spårningen av vad/vart nycklarna går till. 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5615/7677-
22/G011 

2022-5000-
BG117143-1 

Nyckel I hissdörr på våning 2 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

5615/7677-
22/G013 

2022-5000-
BG117143-3 

Nyckel I hissdörr på våning 3 på 
Smedmästarebyn 1F 

Martin Olsson 

 
Jämförelseprov 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

5615/7677-
22/J001 

Imad Alzuriey Ja 

5615/7677-
22/J002 

Momo Mohammed Alzuriey Ja 

5615/7677-
22/J003 

Pa Malick Scheer Faal Ja 

5615/7677-
22/J004 

Mio Noa Jonathan Tunryd Ja 

5615/7677-
22/J005 

Ahmed Al-Qassab Ja 

 
Spår 

Inga spår förtecknade. 
 
 
 
 
 
Ola Lenander 
Kriminaltekniker 

Protokoll Etsning av nycklar, 2022-10-25 10:45   diarienr: 5000-K208350-22 48



Ordernummer Ordertyp Utrustningsnummer Adress Datum 
9ASE70830158 Biträde vid besiktning 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-07-05
9ASE70820513 Kundsamtal 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-05-13
756274464 Servicebesök 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-05-01
9ASE70801822 Kundsamtal 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-02-14
9ASE70798786 Kundsamtal 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-01-29
751322299 Servicebesök 10610590 SMEDMÄSTAREBYN 1 2022-01-20
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Felbeskrivning 
bes.dekra
Knapp trasig, man kan ej trycka på knappen till plan 4 , man kan ej heller kalla hissen på plan 4,anm Miona 0737770188

JOUR OK Hissen står: BV
JOUR OK. Hissen står på BV. Flytt pågår. Pk: 3132
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Åtgärd 

utbyte defekt knapp vån 4.

Fungerade vid ankomst. Felsökning. Lås strulade på entréplan. Rengjort låskontakt. Funktionstest
Hiss stod på Entré våning. Schaktdörren ville ej stänga helt. Reparation och riktning av schaktdörr. Funktionskontroll ok
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Date finished
2022-07-05
2022-05-17

2022-02-14
2022-01-29
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Förhör
Mottog två kartonger gas av Imad

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Hörd person

Alam Edeen, Hassan
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Res
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Systerson till Imad Alzureiy
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Höras med anl4edning av att misstänkt påkallat förhör med Hassan

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Mikael Östling
Förhörsdatum

2022-11-02
Förhör påbörjat

09:28
Förhör avslutat

10:15
Förhörsplats

Rättscentrum i Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Detta är en sammanfattning av förhöret som finns i sin helhet i Filip i ett filmat förhör.

Hassan blev informerad om att förhöret var påkallat av Imad Alzureiy.

Hassan informerades om att Imad sagt att Hassan skulle kunna förklara varför Imad var 
oskyldig.

Hassan kunde inte svara på detta utan ville ha mera detaljer kring vad han misstänktes för. 
Hassan uppgav att Imad var en 100 kg tung man som var 35 år gammal och hade fem barn. 
han hade enligt Hassan inte lagt ut några bomber.

Hassan blev informerad om att det rörde sig om ett specifikt datum nämligen den 23 februari i 
år.

Han ville då veta vilka adresser som det gällde.

Han upplystes om att det rörde sig om Teknikergatan och Hårds väg.

Hassan berättade då att han vid cirka 03:00 tiden mötte Imad på Holma i Malmö.
Mötet var där eftersom Hassan var efterlyst och inte ville visa sig i Malmö.

Imad lämnade då över två kartonger med lustgas till Hassan. Det var 6 stycken behållare i 
varje låda och totalt 12 flaskor. Varje flaska vägde cirka 600 gram.

Hassan ville inte uppge om han var på platsen tillsammans med ytterligare personer. Han 
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ville inte berätta om var Imad fått flaskorna ifrån och om han tog betalt för dessa.

Hassan fick därefter se en konversation mellan honom och någon på häktet.

Hassan uppgav att det rörde sig om en person som var häktad utan restriktioner. 

Personen skulle vara Abraham Sandy.

Hassan uppgav att han skrivit Imads adress på chatten ifall Abraham skulle skriva brev till 
Imad.

Hassan uppgav att han bara kommunicerat med Imad på häktet via brevväxling.

Hassan uppgav att han var rädd för polisen och att dom skulle frihetsberöva honom.
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Förhör
Ingen kommentar.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Hörd person

Tesfai Ghebreselase, Jonas
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Personal på SIS-hem
Tysslinge bekräftade
identitet

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Tesfai informerades att en misstänkt Imad Alzureiy begärt att utredare skulle hålla
förhör med Tesfai för att denne skulle kunna förklara skeenden som skulle
oskyldigförklara Alzureiy från misstankar.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Mikael Östling
Förhörsdatum

2022-11-08
Förhör påbörjat

10:30
Förhör avslutat

10:40
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Benjamin Branting Biträdande förhörsledare
Berättelse
Hela förhöret finns inspelat i Filip. Detta är en sammanfattning av förhöret med Jonas Tesfai.

Tesfai informerades om att han skulle höras som ett vittne och att åtgärden var påkallad från 
Alzureiy och dennes advokat Törnström.

Tesfai ombads att berätta om han visste vem Imad Alzureiy, Mio Tunryd, Hassan 
Alam-Edeen, Pa Faal och Ahmed Qassab även kallad trekant var.

Tesfai valde att svara -Ingen kommentar.

Han svarade likadant på frågor om när han träffade dessa personer senast samt om han visste 
var de bodde.

Tesfai fick fråga om han kom ihåg sprängningarna i Malmö i februari 2022.

Han svarade - Ingen kommentar.

Likadant svarade han då han tillfrågades om han kom ihåg vilka datum som dessa skedde.

På specifik fråga om vad han gjorde på natten den 23 februari 2022 samt vem han var 
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tillsammans med och var svarade han - Ingen kommentar.

Förhöret avslutade och Tesfai tillfrågades om det fanns något han ville tillägga.

Tesfai svarade då - Fuck Ukraina.

Han fick då en ny fråga om vad han sa och han förtydligade då _Fuck Ukraina.

Han informerades om att detta skulle skrivas in i förhörsutskriften.
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PM
Konstiga brev

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Uppgiftslämnare

Östling, Mikael
Datum

2022-11-11
Tid

12:18
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mikael Östling

Uppgiften avser

Genomgång av filmer i utredningen.
Uppgift

Imad Alzuraey fick titta på filmerna och hade inget att kommentera.

Vid avslutning av förhöret uppgav Imad att han börjat få konstiga brev från sin fru och andra 
anstalter.

Breven från frun skulle handla om att han inte kunde lita på någon utanför. Hon uppmanade 
honom att inte sätta sig i en bil tillsammans med någon inte ens släktingar.

Imad uppgav att han fått märkliga brev dessutom från anstalter i Sverige och att han skulle 
tala med sin advokat under kvällen.

Imad uppmanades att höra av sig till förhörsledaren om han kände att det var något han ville 
berätta med anledning av hans personliga säkerhet.

Pinsp

M Östling
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Hörd person

Alzuriey, Imad
Personnummer

19860520-0917
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Påkallat förhör av misstänkt

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

ByronTörnström med på
telefon.

Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Mikael Östling
Förhörsdatum

2022-10-13
Förhör påbörjat

11:00
Förhör avslutat

11:24
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

K208350-22
Datum: 2022-10-13
Klockan:  -11:24
Hörd person: Imad Alzureiy (IA)
Personnummer:

Förhörsplats: Häktet Malmö 
Anledning till förhör: Påkallat förhör av Imad Alzureiy 

Förhörsledare: Mikael Östling (MÖ)
Biträdande förhörsledare: Louise Sanderberg (LS) 
Försvarare: Byron Törnström (BT) 

***************************************************************************

MÖ: Och tanken med detta förhöret är att du ska berätta var sakerna finns och svara på de 
frågorna som jag ställer kring de här grejerna. Något annat har vi inte tänkt att vi tar upp i 
detta förhöret. Utan det är bara detta. 

IA: Ja. 

MÖ: Ja bra. Då börjar jag ställa frågor till dig. 

IA: Får jag bara säga detta innan du ställer frågor? Alltså det har med detta att göra yani. Det 
är (ohörbart) 

59



MÖ: Kan vi avsluta med det?

IA: Ja. 

MÖ: Eller? 

IA: Ja, det är lugnt, ja. 

MÖ: Tycker du att det är superviktigt att du tar det först? 

IA: Nej, nej (ohörbart) det är lugnt. 

MÖ: Vilken adress finns narkotikan? 

IA: Det är två tre gram i Pas hiss. 

MÖ: I Pas hiss? 

IA: Ja. Och ska jag berätta exakt (ohörbart) du kommer till det?

MÖ: Ja, men då, det kommer. 

IA: Ja. 

MÖ: Var exakt ligger det? 

IA: Det finns sådan spår när man öppnar hissdörren. Hissdörren öppnas ...

MÖ: Ja. 

IA: ... så finns det sådan spår, sådan metall, silvriga ...

MÖ: Ja. 

IA: ... metallgrejer som ska ligga där i, på, direkt så eller så. Alltså direkt, du vet ...

MÖ: Okej. Men ...

IA: (Ohörbart)

MÖ: Är, pratar vi hissen på de olika planen ...

IA: Ja (ohörbart) 

MÖ: ... eller hissen, hisskorg, dörren i korgen? 

IA: Nej, nej olika plan. Alltså du vet, du har två ...

MÖ: Vilket plan är det? Är det på Pas plan?

IA: Nej, plan två och plan tre. 

MÖ: Plan två och plan tre? 

IA: Ja. 
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MÖ: Ja. 

IA: Man måste gå in i hissen, trycka på våning två. Så kommer den upp, så öppnas dörren så 
kan ta där. 

MÖ: Ja. 

IA: Där ska ligga en nyckel och två tre gram hasch. Jag minns inte exakt men ...

MÖ: Ja. 

IA: ... alltid brukar ha två tre gram hasch. Och sedan så stänger du dörrhiss, alltså tar du det 
som är där. 

MÖ: Ja. 

IA: Och så stänger du dörrhissen, stängs dörrhissen. Så trycker du på våning tre. Så går du 
upp på våning tre, så är det samma sak där. 

MÖ: Narkotika och en nyckel? 

IA: Och en nyckel ja. 

MÖ: Ja. Hur mycket finns det i varje förpackning? 

IA: Två tre gram ungefär. 

MÖ: Två tre ja. 

IA: Alltså det är ju inte (ohörbart) det är två tre gram. (Ohörbart) det ligger i flera olika hissar. 

MÖ: Ja. Hur är det förpackat? 

IA: Ja det jus, just det vet jag inte exakt hur det är förpackat. Men i någon, i plast eller något 
(ohörbart) 

MÖ: Jaha. För då kommer nästa fråga, är det inte du som har lagt dit det då? 

IA: Vadå? 

MÖ: Är det inte du som har lagt det där? 

IA: Jojo, jag har lagt där. Jag har lagt i (ohörbart) 

MÖ: Jojo, men alltså kommer du inte ihåg vad, hur det såg ut? Var det i plastpåse eller? 

IA: Det är åtta månader, det är ju åtta månader sedan. Jag ska ju ...

MÖ: Jo men var det ...

IA: Ingenting jag tänker på att, idag att, åh men det ligger där då. 

MÖ: Okej, okej. 
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IA: Alltså jag vet inte hur det är förpackat idag. Alltså du vet, det har gått, vad har det gått, 
åtta månader sedan jag greps? 

MÖ: Ja. 

IA: Jag kommer inte ihåg exakt. Men det är, jag vet att det är två tre gram hasch. 

MÖ: Ja. 

IA: Det är inte mer än det. 

MÖ: Men är det en plastpåse eller är det något annat material det ligger i? 

IA: Det minns jag inte. Jag vill inte säga att det är så eller så. Och så blir det fel. Alltså förstår 
du? Jag minns inte exakt. 

MÖ: Okej, okej. Vad är det för något som finns där? Vilken typ av preparat är det?

IA: Hasch. 

MÖ: Hasch. Och det är du som har lagt det där?

IA: Jaja, jag har lagt det där. Jag använder alltid handskar när jag lägger det och nycklarna. 

MÖ: Och nycklarna sa du att de ligger på samma ställe?

IA: Ja, alltså på våning två och våning tre. 

MÖ: Ja. Hur, ligger de löst eller är de förpackade i någonting? 

IA: Nej, ligger löst. 

MÖ: Ja. Är det du som har lagt dem där också? 

IA: Jag har lagt nyckel där också ja. Det är (ohörbart) lagt där.

MÖ: På båda ställena eller?

IA: Ja, den ena nyckeln har jag lagt på plan två. 

MÖ: Ja. Vem har lagt den andra då? 

IA: Det är ingenting jag vill kommentera för att. Men det är ingen av misstänkta som sitter i 
målet i varje fall. 

MÖ: Det är ingen utav dem som sitter i ärendet som har lagt det där? 

IA: Nej. Det är ingen som sitter i ärendet som har lagt det. 

MÖ: Nej okej. Var går de här nycklarna till?

IA: De går till mitt stash, som jag har sagt från början. 
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MÖ: Ja. Och var är det? Är det ett stash eller är det två? 

IA: Det är två olika men ett är mitt i varje fall, som jag ansvarar för. 

MÖ: Ja. Och vad är adressen till de stashen? 

IA: Det kommer jag berätta, som jag sa, när ni har hämtat nycklarna. 

MÖ: Nej. Vi måste ha det nu. 

IA: Vad nej, men jag kommer inte ge, ge adressen till den stashen. 

MÖ: Du ger oss inte adressen till det? 

IA: Nej, för det är inte relevant i utredningen. Det som är relevant i utredningen är ju 
nycklarna som nämns i samtalet. 

MÖ: Nja men vi måste ju veta att de går till någonting också. 

IA: Ja, de måste ju gå till någonting. Annars hade de ju inte (ohörbart) 

MÖ: Jo. 

IA: Så att. 

MÖ: Men alltså det, detta är ju, detta är ju ett påkallat förhör. Och du skulle ju berätta vad 
nycklarna gick till. 

IA: Nej. Jag sa till dig att när ni har hämtat nycklarna, så kan jag berätta vad de (ohörbart) till. 

MÖ: Ja. 

IA: För annars är de tingen mening (ohörbart) 

MÖ: Men, men upp, upplägget blir ju inte, alltså vad, vad skulle skillnaden bli att vi hämtade 
nycklarna (ohörbart) 

IA: För att skillnaden, skillnaden blir att då kan ni gå till ja, den adressen. 

MÖ: Ja. 

IA: Utan att gå och hämta nycklarna. Då är det inte ju, för mig är det inte vi, då kan ni gå och, 
ni kräva husrannsakan i den adressen och så slår ni in den dörren och så går ni in där. 

MÖ: Vi kan inte ...

IA: (Ohörbart) ju inte ...

MÖ: Imad, Imad, det fungerar så här, vi måste ha adressen. För annars kan inte åklagaren 
fatta beslut att vi ska gå dit överhuvudtaget, vare sig med eller utan nyckel. 

IA: Nej, nej men adressen är ju där det finns nyckeln ju. Det är ju den adressen (ohörbart) ju. 
Jag säger ju till er, i Pas hiss ligger nyckeln ju. 
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MÖ: Ja. Men vart går nycklarna? Och vi kan ju inte gå till där nycklarna går utan att veta 
adressen. För att åklagaren måste fatta ett beslut. Annars får vi inte lov att gå dit. 

IA: Jaja. Nej, men det är ju, denna utredningsåtgärden handlar om hissen, grejerna i hissen, 
haschet i hissen och nyckeln som jag ska, som nämns i förhöret. Ni påstår ju att det är en 
nyckel som ni har hittat hos Pa. Jag påstår att det är en annan nyckel. Jag påstår att det är min 
nyckel. 

MÖ: Ja. 

IA: Som finns i hissen. Så att, det är därför jag säger, denna utredningsåtgärden blir ju så. 

MÖ: Men du har ju sagt tidigare att nycklarna gick till ett stash. Och du säger nu att 
nycklarna går ju till någonting. Men för att ...

IA: Ja för att (ohörbart) 

MÖ: Jaja jo men det, det brukar ju nycklar göra. Men för att vi ska veta att det är ett stash, så 
får det ju vara ett stash. Är du med? För annars så kan det ju vara nycklar till precis vad fan 
som helst. Då kan det vara en cykelkällare. 

BT: Men, men (ohörbart) frågan Mikael. Och det ...

MÖ: Ja. 

BT: ... är ju inte meningen att bryta in. Det är ju ett förhör mellan dig och Imad. Men grejen 
är så här, som jag uppfattar det hela, så är det ju att, menar du att ni inte kommer göra 
utredningsåtgärd om han inte ger adressen? (Ohörbart) 

MÖ: Alltså vi kommer åka ut till hissen. Men det kommer ju inte till ...

BT: Ja exakt, jaja. 

MÖ: Det kommer inte till att leda oss någonvart. 

BT: Jo, det gör det ju efter som diskussionen kring det här är ju att som, och klart har 
framgått, det är att i det förhöret som vi hade första gången när du och din manliga kollega 
var med i, så pratade ju ni om en sorts nyckel. Och han pratade om en annan sorts nyckel i det 
förhöret. (Ohörbart) 

MÖ: Ja. Men jag ja vi kan, vi kan ta det, vi, vi tar det sedan, Byron. 

BT: ... leder till, till (ohörbart)

MÖ: Ja, ja. Vi kommer till det sedan. Vi kommer ...

BT: Okej. 

MÖ: ... naturligtvis åka ut till hissen. 

BT: Ja. 

MÖ: Ja. 
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BT: Okej ja. 

MÖ: Nycklarna går, går de till någons bostad eller bostäder? Eller vad är det för ...? 

IA: Det, det är, som jag har sagt all, redan från början, det är en hemnyckel. Det är 
hemnycklar. Jag har sagt det redan ...

MÖ: Ja. 

IA: ... från dag ett. 

MÖ: Båda är till två olika hem?

IA: Ja. jag har sagt ...

MÖ: Ja, ja. 

IA: ... till er från dag ett. 

MÖ: Och vad är det som finns i de utrymmena, exakt? 

IA: Det är som jag har sagt till dig, det finns bland annat mina skottsäkra västar och sådant, 
som jag har sagt från början också. Jag har sagt det. Jag har påtalat det från första förhöret. 
Och jag har sagt också, exakt som jag sa från början. Du vet, allting ni hittar som är straffbart, 
jag kommer ta mitt ansvara för det. Jag har sagt det från dag ett också. Jag ansvarar för det 
som är mitt. Det är ingen fara. Jag har aldrig refererat i samtal till något hisschakt som ni 
säger eller en nyckel som Pa har haft. 

MÖ: Nej. 

IA: Det har jag sagt från början och ...

MÖ: Men jag får bara ställa en fråga till dig då, i vilket skede hade du tänkt att berätta för oss 
vart nycklarna gick nu då? 

IA: Jag har sagt till er, när ni har hämtat, när ni har hämtat nycklarna. När ni har hämtat 
nycklarna så att, för att jag refererar i, du vet för mig Micke du vet, det är tröttsamt, förstår 
du? Jag har sagt från ...

MÖ: Ja. 

IA: ... början. Jag, det finns (ohörbart)

MÖ: Ja. Men detta som kommer till att ske nu ...

IA: Ja. 

MÖ: ... när det sker, det kommer ju att dokumenteras. Det kommer ...

IA: Ja. 

MÖ: ... till att fotograferas och dokumenteras. 

IA: Ja. 
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MÖ: Som det, alla insatser som polisen gör. Så att där kommer inte bli något konstigt med 
det. 

IA: Nänä men det är ju inte det jag menar. 

MÖ: Allt som anträffas kommer också att fotograferas och dokumenteras. 

IA: Det är ju inte det jag menar, att det är något konstigt med. Jag säger bara, jag är trött på 
detta nu. Du vet, jag ska sitta här och ruttna mannen, för ingenting. Du vet, jag har sagt från 
dag ett. Du vet, dessa här, du vet. Du sa till mig "nej men man, det finns inspelat förhör". Du 
sa till mig "ja men man har kollat uppe och nere på hissen". Sa jag till dig, det är inte där i 
hissen jag menar. Jag vet var jag menar. Man måste trycka på vissa knappar för att det ska 
komma ner, du vet. Så att, du vet, nu jag vill att denna utredningsåtgärden ska göras, du vet. 
Och det är det jag har sagt och refererat till ett samtal hela tiden. Du vet, det är ju det, när jag 
säger "ta grejerna i hissen". Jag menar det haschet som ligger i hissen. Och när jag säger 
"hämta nyckeln", jag menar den nyckeln. 

MÖ: Ja. 

IA: Och anledningen att inte jag lägger min nyckel, är för att polisen visiterar min trapp hela 
tiden och det vet ni om. De har gjort flera husrannsakningar. 

MÖ: Då har jag inte mycket mer. Och jag skulle bara vilja avsluta med vad, återigen fråga 
dig, vill du inte berätta vart n nycklarna går?

IA: Jo, jag kommer berätta det när i har hämtat nycklarna. 

MÖ: Jo. Men jag menar, vill du inte berätta det nu? 

IA: Nej, jag kommer inte berätta var nycklarna går vid det här skedet. 

MÖ: I vilket sk...

IA: Och det är inte ...

MÖ: I vilket skede tänker du att göra det då? 

IA: Jag kommer berätta det när ni har hämtat nycklarna, den skrapade nyckeln som är 
skrapad på baksidan. Fast där en seriekod brukar stå, eller den koden. Så det är sådan skrapad 
på. Så att när ni har visat mig foto på den nyckeln så ska jag berätta för er vart den går. Och 
det är som jag har sagt hela tiden, den går till ett ställe där jag har mina västar och sådant. Jag 
har sagt det hela tiden från dag ett, till er. 

MÖ: Men du sa, sist vi pratade med varandra, att det som finns i de för, stashen eller vad vi 
nu ska säga, det skulle kunna rendera dig två eller tre års fängelse. 

IA: Jag säger ju oavsett hur jag kanske uttryckte mig, för oavsett vad som finns i det stashen. 

MÖ: Ja, ja. 

IA: Om det är så att det renderar två tre år ...

MÖ: Ja. 
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IA: ... fem år, sex års fängelse, så kommer jag ta mitt straff. För det är mitt. Det har inte med 
någon att göra. Det har inte med Ahmed att göra. Det har inte med Pa att göra. Det har inte 
med Mio att göra. Det har inte med Hassan, det har inte med någon att göra. Det har med mig 
att göra. Det är min nyckel. Det är mitt ansvar. Och jag kommer ta all straffbart för det om det 
är straffbart, om det inte är straffbart. Vad det än är, jag kommer ansvara för det. 

MÖ: Okej. 

IA: För det är mitt. 

MÖ: Kan du i alla fall antyda vad det skulle vara? För jag menar västarna är ju ingenting som 
du riskerar något fängelsestraff för. 

IA: Nej alltså jag, som jag sa till dig Micke, jag kommer du, det som du sa till mig sist, det 
skulle varit en, i ett annat förhör. Det skulle vara i annan utredning, sa du. Och du sa ju det nu 
sist vi hade ett förhör. 

MÖ: Jaja ja och detta är ...

IA: Så då är det ju inte relevant. För detta här kommer jag ju lägga in i denna utredningen. 
För att jag refererar det till ett samtal. 

MÖ: Då avslutar vi där, så tar vi upp ett nytt förhör. 

IA: Nej, nej (ohörbart)  Jag ska säga detta mannen. 

MÖ: Ja. Men då har inte jag fler frågor där. Vad var det du ville anföra? 

IA: Ja det är, denna utredningsåtgärden vill jag att polisen ska göra för att jag ska motbevisa 
deras påstående av avlyssnat samtal mellan mig och Pa handlar om någon hisschakt utan 
samtalet handlar om två stycken nycklar som går till mitt stash. Och samt har haft två tre 
gram h asch. Daterat samtal 2022-02-19, 05:03 och samt 2022-02-19, klockan 05:10. 
Polisen påstår att man har hittat en styck nyckel i Pa väska. En nyckel som jag aldrig har sett 
eller vetat om. Polisen påstår att både nyckeln och stash, som nämns i samtalet, har med 
hisschakt att göra, vilket är fel. Och jag kommer att kunna bevisa det. För jag har aldrig vetat 
någonting om något hisschakt. För jag har aldrig varit i ett hisschakt och jag har aldrig vetat 
att man förvarar någonting i hisschakt. Jag under, jag har under tidigare inspelat förhör påtalat 
att det finns en nyckel och hasch. Och det är vad som samtalet handlade om. Men det har 
blivit af... avfärdat av polisen. Och Pa och ingen annan som sitter misstänkt i detta ärendet, 
har med den nyckeln som jag hänvisar till nu. 

MÖ: Nej. 

IA: Så har jag fått det sagt i (ohörbart)  

MÖ: Då är klockan 11:24. Hade du något Byron? 

BT: Nej tack. 

MÖ: Nej, då avslutar vi där. 
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Förhör
Vägrar uppge stashet.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Hörd person

Alzuriey, Imad
Personnummer

19860520-0917
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Allmänfarlig ödeläggelse (grovt), Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-02-24
Ytterligare information om anledning till förhör

Påkallat förhör av misstänkt

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Byron Törnström med på
telefon.

Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Mikael Östling
Förhörsdatum

2022-10-21
Förhör påbörjat

10:30
Förhör avslutat

11:10
Förhörsplats

Häktet i Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Detta är en sammanfattning av förhöret hela förhöret finns inspelat i Filip

Imad Alzureiy hade påkallat förhöret för att han ville att vi skulle höra två personer.

Han uppgav att den ena var hans systerson Hassan Almandi som kallas A7 och den andra var 
hans kompis som kallas Boggi men som heter Abraham.

Dessa skulle höras med anledning av samtal mellan Imad och Pa Faal på natten 23/2 2022 då 
Imad pratar med Pa.

Imad uppgav att de två nämnda skulle handla lustgas av Pa. Imad uppgav att de alltid 
handlade lustgas av Pa den 23 varje månad vid denna tid.

Beträffande nycklarna som anträffats i en hiss på Smedmästarbyn 1F uppgav Imad att det var 
fler personer som haft tillgång till nycklarna och medan han Mio och Pa suttit frihetsberövade 
har ytterligare en person haft vetskap om var nycklarna befunnit sig och att denna person kan 
ha hanterat nycklarna.

Imad vägrade uppge vem denna person var han vägrade dessutom att uppge vad nycklarna 
gick till eftersom han inte ansåg att detta hade med ärendet att göra.

Imad uppgav att hans DNA borde finnas på nycklarna.
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Han hade inte själv slipat av märkningen på nycklarna.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Skäligen misstänkt person

Al-Qassab, Ahmed Firas Khaleel
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20010222-5596
Kommentar

Häktad

70



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-29
Namn

Al-Qassab, Ahmed Firas Khaleel
Personnummer

20010222-5596
Tilltalsnamn

Ahmed
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Mosul
Medborgarskap

Irak Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0704563304: Mobiltelefon
Postadress

Ramelsväg 75
213 69  Malmö

Folkbokföringsort

Malmö
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0 
Arbetslös sedan strax innan han blev
häktad. oklart om akassa.

Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

257000
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

utr Josef Magnusson
Datum

2022-09-14
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Skäligen misstänkt person

Alzuriey, Imad
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19860520-0917
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-29
Namn

Alzuriey, Imad
Personnummer

19860520-0917
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Chatila
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0738729873: Mobiltelefon Imad svarade på detta nummer
2022-02-22Postadress

c/o Jonna Hansson LGH 1301
Skräddarebyn 3B
218 42  Bunkeflostrand
Folkbokföringsort

Malmö
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Imad är nyligen frigiven och uppger att han fått jobb efter det. Därför skiljer sig hans uppgivna inkomst
och hans taxerade inkomst.
Uppgiven inkomst

320000
Försörjningsplikt

Ja
Förmögenhet

500000

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

4
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Philip Karlsson
Datum

2021-04-08
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Skäligen misstänkt person

Faal, Pa Malick Scheer
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20010921-6218
Kommentar

Bild i RES
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-29
Namn

Faal, Pa Malick Scheer
Personnummer

20010921-6218
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Ringsted
Medborgarskap

Danmark 
Hemvistland Telefonnr

0765785669: Mobiltelefon
Postadress

Smedmästarebyn 1 F LGH 1311
218 41  Bunkeflostrand

Folkbokföringsort

Bunkeflostrand
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

CSN 1250kr
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Susanne Persson
Datum

2022-01-12
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K208350-22
Skäligen misstänkt person

Tunryd, Mio Noa Jonathan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20030620-1278
Kommentar

Passbild i RES
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-29
Namn

Tunryd, Mio Noa Jonathan
Personnummer

20030620-1278
Tilltalsnamn

Mio
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Fosie
Födelselän

Skåne län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0729666018: Mobiltelefon
Postadress

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

2200 kr/mån från CSN.
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Ramneskog
Datum

2022-01-03
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K208350-22
Handläggare

Östling, Mikael
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse grovt brott.

Berörd person

Personnr

20030620-1278
Efternamn

Tunryd
Förnamn

Mio Noa Jonathan
Underrättelse utsänd

2022-10-14
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Skriftlig
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Sandros, Mia
Underrättelse utsänd

2022-10-14
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Underrättelsesätt

Digital
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K208350-22
Handläggare

Östling, Mikael
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse grovt brott.

Berörd person

Personnr

19860520-0917
Efternamn

Alzuriey
Förnamn

Imad
Underrättelse utsänd

2022-10-14
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Skriftlig
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Törnström Demetriou, Byron
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Underrättelsesätt

Digital
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K208350-22
Handläggare

Östling, Mikael
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse grovt brott

Berörd person

Personnr

20010222-5596
Efternamn

Al-Qassab
Förnamn

Ahmed Firas Khaleel
Underrättelse utsänd

2022-10-14
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Skriftlig
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Montan, Jesper
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Underrättelsesätt

Skriftlig
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K208350-22
Handläggare

Östling, Mikael
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse grovt brott.

Berörd person

Personnr

20010921-6218
Efternamn

Faal
Förnamn

Pa Malick Scheer
Underrättelse utsänd

2022-10-14
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Skriftlig
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Molander, Mats
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2022-11-29
Underrättelse slutförd

2022-11-29
Underrättelsesätt

Digital
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


